musit et sensu. **S**ic autem cum miserabilis non sicut fratrum
militia molestia populi plures dies in letalio detubassentur
francisci sollepnitas se uenit. In cuius uigilia concessum
est aliquod lucido in tallo pium premitur hinc nocte in formam cor
deum fidei purum poterat inuocabatur. **H**ora vero matutinali fratribus omnibus in ecclesia laudibus diuinis iteratis excep
tis per habitu firmi uidetur in firmarie loco profecto.
nouicio astigit. lumenque non modicum in habitaculo
illo refulgit. **E**t extensus manu super dextrum illius la
tus acapte usque ad pedes suauiter ringendo deduc
tes digitos in auriculas misericordia quadamque in dextro hu
mero in ipso carakte hoc tantum signum erit quod deus
propter eum exemplo dicitur religionem in tristis plene
te restituit sanitati. **H**oc ergo illum succingens.
quod in chorda iacebat dixit ad eum. **S**urges etiam in
tra ut laudes domini debitas cum fratribus deuotis exsoluias
Vobis dicitur. cum puer ipsum manibus uellit ringere
et pedum eius osculari uestigia ut gravis ageret ab eis a
spicere bis per abscessum. **I**nueniens recuperata san
itate corporis et rationis industria ueracitate sensum
et loqua etiam ingressum multa firmi et secularium animi
ratione quod tunc ad erat inuenire palitum uiderat